

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024
Processo Administrativo Nº 98/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 13/08/2024 10:00:52

**MUNICÍPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

TOTAL DO PROCESSO: **98.821,74**

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI **19.612.735/0001-02** **7.351,47**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 222,44 **Total: 1.557,08**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PORTOFINO Modelo: AR2001

Descrição: ARANDELA DE PAREDE COLONIAL EXTERNO 34X13X20CM ALUMINIO E VIDRO PRETO E TRANSPARENTE - PORTOFINO AR 2170, TENSÃO BIVOLT, PARA TIPO DE LAMPÂDA MINI BULBO BOLINHA FILAMENTO LED, SOQUETE E 27. Modelo de Referência: Portofino AR 2001

Quantidade: 7 Val. Ref.: 103,37 **Valor Unit.: 222,44** Total Item: 1.557,08

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 463,43 **Total: 463,43**

Item: 11 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: -

Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 500 LITROS, COM Marca Fortlev

Quantidade: 1 Val. Ref.: 463,89 **Valor Unit.: 463,43** Total Item: 463,43

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4.194,38 **Total: 4.194,38**

Item: 34 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: VB 3016

Descrição: Power Balun 16 canais - 4K, 2MP, Full HD, HD 720p. Power Balun 16 canais - 4K, 2MP, Full HD, HD 720p Características: Compatível com as tecnologias: HDCVI, AHD, HDTVI e analógica (CVBS) Compatível com as resoluções: analógica (CVBS), HD (720p), Full HD (1080p), 3 MP (1296p), 4 MP (1520p), 5 MP (1728p) e 4K (2160p) Transmissão de vídeo e alimentação, via cabo UTP, para câmeras distantes em até 300 metros utilizando saída individual Modelos com 16 canais com Função 4x1 Bidirecional: vídeo e dados em apenas um cabo Exclusiva tecnologia embarcada para melhorar o casamento de impedâncias Kit completo: power baluns com alimentação, baluns para câmera e cabos para DVR Proteção contra surtos de tensão, 1,5KV alimentação, Pulso 10-700 µs IEC 61000-45 modo diferencial 1 ano de garantia Modelo de Referência: Intelbras VB 3016 WP

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.700,00 **Valor Unit.: 4.194,38** Total Item: 4.194,38

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 43,49 **Total: 43,49**

Item: 40 Unidade: UN Marca: GOMES Modelo: -

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN. REFERÊNCIA SINAPI-I 39804

Quantidade: 1 Val. Ref.: 80,89 **Valor Unit.: 43,49** Total Item: 43,49

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 1.071,29 **Total: 1.071,29**

Item: 41 Unidade: UN Marca: MAX ELETRO Modelo: -

Descrição: Rack 19" 4U 470mm Porta Acrílica com Fechadura Abertura Lateral Preto Rack 19" 4U 470mm Porta Acrílica com Fechadura Abertura Lateral Preto Características: Rack padrão porta com visor acrílico para rack 19 polegadas, circuito fechado de televisão (cftv) , dimensões : 54x47x23cm Fechadura com 02 chaves de segredo unico Modelo de Referência: Max Eletron

Quantidade: 1 Val. Ref.: 230,00 **Valor Unit.: 1.071,29** Total Item: 1.071,29

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 5,45 **Total: 21,80**

Item: 53 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo: -

Descrição: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULO). REFERÊNCIA SINAPI-I 38075. marca : tramontina, legrand, lumi

Quantidade: 4 Val. Ref.: 15,41 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 21,80

ANA HELENA FERRAZ CORREA **02.612.462/0001-95** **55.816,02**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 34,00 **Total: 68,00**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL, OVAL, ANATÔMICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 38,95	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 68,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 205,00	Total: 410,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO APARENTE, SAIDA VERTICAL (SEM ASSENTO). REFERÊNCIA SINAPI-I 10420 Modelo de Referência:			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 216,00	Valor Unit.: 205,00	Total Item: 410,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 232,00	Total: 232,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: INOXSUL	Modelo:
Descrição: BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 1,20* M. REFERÊNCIA SINAPI-I 1746 Modelo de Referência:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 242,00	Valor Unit.: 232,00	Total Item: 232,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 72,85	Total: 145,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CLARINOX	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO, INOX 40 CM, 31X400MM, INCLUSO KIT INSTALÇÃO. Modelo de Referência: Decorplace, sesea, , hidrolar			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 80,95	Valor Unit.: 72,85	Total Item: 145,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 140,00	Total: 560,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CLARINOX	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 80 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM. REFERÊNCIA SINAPI-I 36080. Modelo de Referência: decorplace, sewnsea, hidrolar			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 192,99	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 560,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 411,60	Total: 1.234,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: Cabo de Rede Lan UTP CFTV, Cat5, 4 Par Trançado, 305 metros, 8 ViasCabo de Rede Lan UTP CFTV, Cat5, 4 Par Trançado, 305 metros, 8 Vias Características:Aplicação: CFTV Condutor de cobre nu – diâmetro de 0,40mm Isolamento: Polipropileno diâmetro – 0,95 + 0,05mm 8 vias trançados Caixa ou Bobina com 305 metros Modelo de Referência: Tex Connect			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 411,60	Total Item: 1.234,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 2,10	Total: 630,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: COBRECON	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2. REFERÊNCIA SINAPI-I 34602.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 630,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 5,70	Total: 1.140,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: COBRECON	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2. REFERÊNCIA SINAPI-I 34607.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 1.140,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,90	Total: 31,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO.
REFERÊNCIA SINAPI-I 1872

Quantidade: 35 Val. Ref.: 2,46 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 31,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 440,00 **Total: 440,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: BIOLAR Modelo:

Descrição: CUBA SUSPENSA PARA PAREDE, 11,5X33X29 CM ACABAMENTO ESMALTADO COR BRANCA.
Modelo de Referência: Japi

Quantidade: 1 Val. Ref.: 575,45 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 440,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 3,80 **Total: 247,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: NEMAVI Modelo:

Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA CERAMICA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *3* TELHAS/M.
REFERÊNCIA SINAPI-I 7181

Quantidade: 65 Val. Ref.: 4,08 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 247,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 27,00 **Total: 108,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A. REFERÊNCIA SINAPI-I
34616.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 80,77 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 108,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 1,10 **Total: 165,00**

Item: 18 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM. REFERÊNCIA SINAPI-I
39244

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,76 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 165,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 2,40 **Total: 120,00**

Item: 19 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, REFORCADO, COR LARANJA OU PRETO, DE 25 MM,
PARA LAJES E PISOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,21 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 120,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 39,00 **Total: 78,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: MGM Modelo:

Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-
TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40
MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA. REFERÊNCIA SINAPI-I 38153. Modelo de Referência: Stam, Aliança

Quantidade: 2 Val. Ref.: 50,29 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 78,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 42,00 **Total: 84,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: mgm Modelo:

Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-
TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40
MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA. REFERÊNCIA SINAPI-I 3090. Modelo de Referência: Stam, Aliança

Quantidade: 2 Val. Ref.: 57,08 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 84,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 92,00 **Total: 13.340,00**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 22	Unidade: M2	Marca: skala	Modelo:
Descrição: FORRO DE MADEIRA CEDRINHO OU EQUIVALENTE DA REGIAO, ENCAIXE MACHO/FEMEA COM FRISO, *10 X 1* CM (SEM COLOCACAO). REFERÊNCIA SINAPI-I 3286. FORRO CEDRO. Modelo de Referência:			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 103,63	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 13.340,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 342,00	Total: 342,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: marticoni	Modelo:
Descrição: GABINETE DE MADEIRA PARA PIA 120X52CM BRANCO, DE MDF, MADEIRA MACIÇA E MDP., COM 3 GAVETAS. Modelo de Referência: Modelo Suécia			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 379,00	Valor Unit.: 342,00	Total Item: 342,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 930,00	Total: 3.720,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: oregon	Modelo:
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL COM VERNIZ (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS). REFERÊNCIA SINAPI-I 39499. Modelo de Referência: Lisa Argelim			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.089,25	Valor Unit.: 930,00	Total Item: 3.720,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 77,00	Total: 2.695,00
Item: 26	Unidade: M2	Marca: acc	Modelo:
Descrição: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 100 KG/M2, VAO ATE 4,00 M (SEM COLOCACAO) – H8. REFERÊNCIA SINAPI-I 3736.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 2.695,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 100,00	Total: 1.000,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: cambará	Modelo:
Descrição: PEÇA PEROBA DO NORET 5X15 5 MTS(APARELHADA)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 112,25	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 149,00	Total: 3.576,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: cambará	Modelo:
Descrição: PEÇA PEROBA DO NORTE 5X11 5 MTS (APARELHADA)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 157,50	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 3.576,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 179,00	Total: 2.506,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: cambará	Modelo:
Descrição: PEÇA PEROBA DO NORTE 5X15 6 MTS(APARELHADA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 189,00	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 2.506,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 90,00	Total: 3.825,00
Item: 32	Unidade: M	Marca: cambará	Modelo:
Descrição: PEROBA DO NORTE 8X20 CM 8,5 M (APARELHADA).			
Quantidade: 42,5	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 3.825,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 65,00	Total: 9.425,00
Item: 33	Unidade: M2	Marca: castelli	Modelo:

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: PISO EM PORCELANATO, BORDA RETA, RETIFICADO EXTRA, LISO, ACETINADO, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2, DIMENÇÃO DE 72X72CM ESPESSURA DE 0,09MM, ESPASSAMENTO ENTRE AS PEÇAS DE 2MM. ALTA RESISTENCIA E NIVEL DE QUALIDADE EXCELLENT. COR A

Quantidade: 145 Val. Ref.: 99,12 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 9.425,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 21,00 **Total: 42,00**

Item: 35 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 25,13 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 42,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 18,80 **Total: 56,40**

Item: 36 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 21,37 **Valor Unit.: 18,80** Total Item: 56,40

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 15,00 **Total: 30,00**

Item: 37 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 19,07 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 30,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 15,50 **Total: 77,50**

Item: 38 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 19,05 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 15,50 **Total: 124,00**

Item: 39 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 20X42

Quantidade: 8 Val. Ref.: 24,50 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 124,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 28,50 **Total: 1.710,00**

Item: 42 Unidade: M2 Marca: KARINA Modelo:

Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4. DIMENSÃO 31,88X44,88 CM. BORDA ARREDONDADA, COR A DEFINIR. REFERÊNCIA SINAPI-I 10515.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 41,33 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 1.710,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 3,30 **Total: 1.980,00**

Item: 43 Unidade: M Marca: CAMBARÁ Modelo:

Descrição: RIPA APARELHADA *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,91 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 1.980,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 9,45 **Total: 1.417,50**

Item: 44 Unidade: M Marca: CAMBARÁ Modelo:

Descrição: SARRAFO NAO APARELHADO *2,5 X 7* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM, PEROBA-ROSA OU EQUIVALENTE DA REGIAO – BRUTA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 1.417,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 527,00 **Total: 527,00**

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: INOXSUL	Modelo:
Descrição: TANQUE DE PAREDE INOX 48L, A430, DIMENSÕES, 50,6X60,8X29,4 CM, MODELO TANQUE 500.			
Modelo de Referência:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 555,21	Valor Unit.: 527,00	Total Item: 527,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 11,90	Total: 452,20
Item: 49	Unidade: M2	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TELA DE AÇO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 3,00 X 2,00 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 20			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 12,77	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 452,20
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 1,78	Total: 534,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: BRASTEC	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16*			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 534,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 36,00	Total: 2.160,00
Item: 51	Unidade: M	Marca: CAMBARÁ	Modelo:
Descrição: TESTEIRA DE 20 CM CEDRO SOB MEDIDA, SOB MEDIDA (APARELHADA)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 39,50	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 4,69	Total: 84,42
Item: 52	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO). REFERÊNCIA SINAPI-I 7528.			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 84,42
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 99,00	Total: 99,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ICO	Modelo:
Descrição: TORNEIRA EM AÇO INOX 304, DE MESA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA, COM AREJADOR, NÃO CONTÉM MISTURADOR, SÍTEMA DE ¼ DE VOLTA. CONEXÃO DE ENTRADA ½'. INCLUSO ACABAMENTO. REFERÊNCIA SINAPI-I 36791 Modelo de Referência pingao, docol			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 133,21	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 47,00	Total: 141,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: AGUIA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA METALICA CROMADA, CANO CURTO, COM AREJADOR, SEM BICO PLASTICO, DE PAREDE, PARA USO GERAL, 1/2" OU 3/4" (REF 1152 / 1154). REFERÊNCIA SINAPI-I 13984 Modelo: Furkin / stoc			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 68,89	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 141,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 129,00	Total: 258,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: AGUIA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE, EM AÇO INOX 304, PRATA. PRESSÃO 2 A 40 MCA, NÃO CONTÉM MISTURADOR, SÍTEMA DE ¼ DE VOLTA. CONEXÃO DE ENTRADA ½'. INCLUSO ACABAMENTO DE PAREDE. REFERÊNCIA SINAPI-I 36792 Modelo de Referência			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 177,30	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 258,00
CASAMIR MATERIAIS ELETRICOS LTDA		53.055.713/0001-19	1.907,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-
15

Assinado de forma digital
por ADVº CARLOS
ALBERTO LEMES -
CPF:855.150.356-15
Dados: 2024.09.02
15:10:35 -03'00'

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

Mariane

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

Higor

AGENTE ADM III HIGOR SIQUEIRA DE MORAES